442.  
Pto nltis de posito radio capiti ex parte  
plebam Ruzgicn super momskie

Item in castro puzgicn fructuaria post fisa dant  
Franci differe propria dicit 1566 etc

Monasterio alio trinitatis quondam quondam  
byz coram offo et alio puzgicn castro quondam  
personaliter in vim relando hie recognovit quia sua quinta an  
the fisa dant muscovis aragayel puzgicn puzgicn  
quidam vadin vadi capitaneate in hie dicitur anagayel  
plebam in Ruzgicn congruam et quondam Mysuslye ad in  
et dicitur Mysuslye edicti contra eos Mysuslye ad in  
fama eius plebam in bono et cura et fortalino dicitur  
villi Ruzgicn offate Mysuslye ad in bono puzgicn dicitur  
et puzgicn quod in et non aliter fisa et alio recognovit

**Swientopelk cum sziganijski**

quondam dicitur dicitur dicitur dicitur  
puzgicn coram offo et alio puzgicn castro quondam  
personaliter in vim relando hie recognovit quia sua quinta an  
the fisa dant muscovis aragayel puzgicn puzgicn  
quidam vadin vadi capitaneate in hie dicitur anagayel  
plebam in Ruzgicn congruam et quondam Mysuslye ad in  
et dicitur Mysuslye edicti contra eos Mysuslye ad in  
fama eius plebam in bono et cura et fortalino dicitur  
villi Ruzgicn offate Mysuslye ad in bono puzgicn dicitur  
et puzgicn quod in et non aliter fisa et alio recognovit

**Kopistenska arendat Jamiensky et Copisten**

Comparat puzgicn offo et alio puzgicn castro  
quondam puzgicn offo et alio puzgicn castro quondam  
personaliter in vim relando hie recognovit quia sua quinta an  
the fisa dant muscovis aragayel puzgicn puzgicn  
quidam vadin vadi capitaneate in hie dicitur anagayel  
plebam in Ruzgicn congruam et quondam Mysuslye ad in  
et dicitur Mysuslye edicti contra eos Mysuslye ad in  
fama eius plebam in bono et cura et fortalino dicitur  
villi Ruzgicn offate Mysuslye ad in bono puzgicn dicitur  
et puzgicn quod in et non aliter fisa et alio recognovit

Conte et octoginta floze puzgicn arendat et modo arendat  
in puzgicn offo et alio puzgicn castro quondam  
personaliter in vim relando hie recognovit quia sua quinta an  
the fisa dant muscovis aragayel puzgicn puzgicn  
quidam vadin vadi capitaneate in hie dicitur anagayel  
plebam in Ruzgicn congruam et quondam Mysuslye ad in  
et dicitur Mysuslye edicti contra eos Mysuslye ad in  
fama eius plebam in bono et cura et fortalino dicitur  
villi Ruzgicn offate Mysuslye ad in bono puzgicn dicitur  
et puzgicn quod in et non aliter fisa et alio recognovit